
VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 028/2023
Processo Administrativo Nº 230599/2023

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: LIVIA REGINA DE SOUZA
Data de Publicação: 28/08/2023 15:07:05

_________________________________________________________________________
AUTORIDADE:   EDMAR JOSÉ DE ARAÚJO

_________________________________________________________________________
PREGOEIRO:   LIVIA REGINA DE SOUZA

TOTAL DO PROCESSO:   47.490,00

Item: 1

Descrição: Contratação de pessoa física ou jurídica para prestação de serviços de assessoria técnica ambiental para o 
município de Monteiro Lobato,

Quantidade: 12 Val. Ref.: 6.938,33

Unidade: MÊS

Total Item: 47.490,00

Marca: serviço Modelo: serviço

Valor Unit.: 3.957,50

Quant.: 1 Total: 47.490,00LOTE 1 Num: 027 Lance: 47.490,00

GEOCORR GESTORA DE ATIVOS MINERAIS E 
AMBIENTAIS LTDA

05.201.360/0001-75 47.490,00

1 de 1Gerado em: 19/09/2023 10:01:44

MUNICIPIO DE MONTEIRO LOBATO
MONTEIRO LOBATO-SP


